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Arvoisa vastaanottaja 
Tays Silmäkeskukseen tulee paljon lähetteitä potilaista, joiden luomiongelma 
ei täytä lääketieteellisiä hoitokriteereitä, mikä aiheuttaa potilaille turhauttavia 
odotuksia ja ylimääräisiä käyntejä.  
 
Jotta voimme tarjota eniten hoidosta hyötyville potilaille kohtuullisen hoitoon 
pääsyn, Tays Silmäkeskus siirtyy 15.6.2013 alkaen käytäntöön, jossa lähet-
teeseen tulee liittää paperikuva tai -tuloste, kun potilasta lähetetään seu-
raaviin toimenpiteisiin. Tarvittaessa palautamme lähetteen täydennettäväksi.  
 
1. Hyvänlaatuisten ihomuutosten poisto silmäluomista 

− Vain sellaiset muutokset, jotka aiheuttavat potilaalle todellisen 
ongelman, täyttävät hoitokriteerit.  

− Jotta voimme arvioida hoidon tarpeen ilman lisäkäyntejä, lähettee-
seen tulee liittää lähikuva muutoksesta. 

 
2. Yläluomien leikkaukset 

− Mikäli lähetätte potilaan yläluomileikkaukseen raskaiden, roikkuvien 
yläluomien vuoksi (yläluomen ihon leikkaus, kulmakarvankohotusleik-
kaus, luomireunan nostoleikkaus), täytyy lähetteeseen liittää kasvo-
kuva, jossa molemmat silmät ja kulmakarvat näkyvät.  

− Otsan ja suun alueen ei tarvitse näkyä kuvassa. Kuva on syytä ottaa 
otsa rentona ja katse suoraan eteenpäin  

− Liitteenä esimerkkikuva (silmäkeskuksen ylilääkäriin yläluomet, jotka 
eivät täytä leikkauskriteerejä) sekä yläluomileikkausten hoitokriteerit. 

 
3. Luomikasvaimet 

− Epäily luomikasvainten pahanlaatuisuudesta on aina syy muu-
toksen poistoon. Tällöinkin kuva helpottaa hoidon suunnittelua. 

− Pahanlaatuisen kasvaimen epäily on aina merkittävä lähettee-
seen, jotta potilas voidaan kutsua hoitoon pikaisesti. 

 
 Kuvan lisäksi lähetteestä tulee jatkossakin ilmetä hyvät anamneesi- ja status-

tiedot. Kaikissa lähetteissä on erityisen tärkeää mainita lääkitys, joka 
vaikuttaa verenvuotoriskiin (kuten ASA-valmisteet, Marevan, Plavix, 
säännöllinen omega-valmisteiden käyttö). Lähetteestä tulee ilmetä myös 
näöntarkkuudet. 

 
 Suuri osa lähetteistämme on erinomaisia ja huolella tehtyjä. Tämä auttaa mei-

tä ohjaamaan potilaan oikeaan aikaan oikeaan jonoon. 
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